
КОМИТЕТ ПО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ 
И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ 

АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН 
ФИЗИЧЕСКИЙ КУЛЬТУРА ЛА 

СПОРТТЫН КОМИТЕДИ

Пр.Коммунистический 182, 
г. Горно-Алтайск 649002 
тел/факс: (388-22) 6-12-10; 

E-mail :molsport@mail.ru

Пр.Коммунистический 182, 
Г орно-Алтайск к. 649002 

тел/факс: (388-22) 6-12-10; 
E-mail: molsport@mail.ru

ПРИКАЗ
от 30 ноября 2017 года № 30 ̂ /i- &3

План внутреннего финансового контроля и план аудиторских проверок 

учреждений, подведомственных Комитету по физической культуре и спорту

Республики Алтай на 2018 год

На основании Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и 

внутреннего финансового аудита утвержденного Правительством Республики 

Алтай от 31.07.2015 года № 233 приказываю:

1. Утвердить план аудиторских проверок учреждений, 

подведомственных Комитету по физической культуре и спорту 

Республики Алтай на 2018 год

2. Утвердить план внутреннего финансового контроля на 2018 год.

Председатель З.Г.Казакпаев

mailto:molsport@mail.ru
mailto:molsport@mail.ru


«УТВЕРЖДЕН
Приказом Комитета по физической культуре и спорту Республики 
Алтай
№ 3W/f-P3 от « 3&у> 2 0 /7" г.

План внутреннего финансового конторля

Учреждений, подведомственных Комитету по физической культуре и спорту Республики Алтай на 2018 год.
№
п/п

Объект проверки Тема проверки Основание
проведения

Период
проверки

Сроки проведения 
проверки

Исполнитель

1 2 3 4 5 6
1 Казенное Учреждение 

Республики Алтай 
«Управление по 

обеспечению 
деятельности 
Комитета по 

молодежной политике, 
физической культуре и 

спорту Республики 
Алтай и 

подведомственных 
ему государственных 

учреждений 
Республики Алтай»

Законность исполнения 
республиканского бюджета, 
достоверность учета и отчетности

план 2017 Май 2018 года Яттгева Е.П. 
Полторанина Г.В.

Председатель З.Г.Казакпаев



«УТВЕРЖДЕН
Приказом Комитета по физической культуре и спорту Республики 
Алтай
№ /V от «_£Г» /tetbf/Ue. 20/9- г.

План аудиторских проверок

Учреждений, подведомственных Комитету по физической культуре и спорту Республики Алтай на 2018 год.
№
п/п

Объект проверки Тема проверки Основание
проведения

Период
проверки

Сроки проведения 
проверки

Исполнитель

1 2 3 4 5 6
1 Казенное Учреждение 

Республики Алтай 
«Управление по 

обеспечению 
деятельности 
Комитета по 

молодежной политике, 
физической культуре и 

спорту Республики 
Алтай и 

подведомственных 
ему государственных 

учреждений 
Республики Алтай»

Соблюдение законодательства о 
контрактной системе в сфере закупок

план 2018 II полугодие 2018 
года

Специалист-эксперт 
Комитета Трунова 

Д.В.

Председатель З.Г.Казакпаев


